令和 2年 1月 11日

各位

東海学生テニス連盟

会長 岡本 秀樹

幹事長 松岡 大樹

令和 2年度第一回主将主務会議開催のご案内

 この度令和 2 年度第一回主将主務会議を下記のように行います。主将主務会議には、各

団体主将 1 名、主務 1 名がご出席くださいますようお願い致します。主将、主務どちらも

出席できない場合は、必ず 1名代理を出すようお願い申し上げます。

 就活セミナーには他の部員の方や同校の知人の方にも参加して頂けます。

 次年度 4年生の方は必ず就活セミナーに参加の方お願い致します。

 議題など詳細は後日、東海学生テニス連盟ホームページに掲載いたします。当日は、掲載

された書類を印刷し、全てご持参ください。

 最後にやむを得ず会場が変更になる可能性があります。変更をする際はグループ、サイト

の方で言いますので各校の方々はご確認の方をお願い致します。

記

１．日時 令和 2年 2月 2日（日）午前 10時 00分より（9時 40分から受付）

２．場所 アイリス愛知

３．出欠 お手数ですが、、以下の内容をご記入の上 1月 13日（月）までに

      gakurentoukai@gmail.comまでお送りください。

  ＜件名＞主将主務会議

   ＜本文＞大学名、男女

   ・主将氏名及びご出欠

   ・主務氏名及びご出欠

   ・主将主務どちらも出席できない場合、代理人氏名

   ・就活セミナーの参加者氏名、学年

〈連絡先〉携帯 ＴＥＬ 080-9726－0155（幹事長 松岡 大樹）

     事務所 ＴＥＬ 052－753-8787（水曜日、土曜日の 14～18時）

         ＦＡＸ 052－753-8787

以上

mailto:gakurentoukai@gmail.com